
COMUNE DI VILLAURBANA
Provincia di Oristano

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N° 13 del Registro Deliberazioni
Del 8.02.2007

OGGETTO : APPROVAZIONE ALIQUOTA ICI 2007 --

L’ANNO DUEMILASETTE  il giorno OTTO del mese di FEBBRAIO  alle ore 14,00 nella Casa
Comunale, convocata nei modi di Legge, si è riunita la Giunta Comunale, con l’intervento dei
Signori:

All’appello risultano:

     Presenti       Assenti

CASULA   Luca              SINDACO X
ATZENI   Maurizio            ASSESSORE X
DESSI’    Mauro            ASSESSORE X
NONNIS Augusto            ASSESSORE X
ZOCCHEDDU   Armando            ASSESSORE X

               Totale 4 1

Assume la Presidenza il Dr. Luca  Casula nella sua qualità di Sindaco e constatata la legalità
dell’adunanza dichiara aperta la seduta e pone in discussione la seguente pratica segnata all’ordine del
giorno.

ASSISTE il Segretario Comunale DOTT. SSA FELICINA DEPLANO.

Elab.: D.F.
Red.:  A.A.



LA GIUNTA COMUNALE

VISTO il D. Lgs. N. 504 del 30/12/1992;

VISTA la L. 662/1996;

VISTO il D. Lgs. N. 446/97;

VISTA la Legge n. 296/2006 (Finanziaria 2007), in particolare l’art. 1, comma 169;

ACCERTATO che sulla base della Legge Finanziaria citata, l’organo competente a deliberare le
aliquote ICI per l’anno 2007 è il Consiglio Comunale;

CHE, con Decreto del Ministero dell’Interno del 30.11.2006, pubblicato nella G.U. n. 287 del
11/12/2006 il termine per la deliberazione del Bilancio di Previsione esercizio 2007 è stato differito al
31/03/2007;

CHE,  relativamente al presente tributo, il C.C. di Villaurbana si pronuncerà entro il predetto termine;

CHE ai fini della predisposizione dello schema di Bilancio per l’esercizio in corso, appare opportuno
adottare la presente delibera riconfermando le aliquote già applicate negli anni precedenti;

ACQUISITO sulla proposta di deliberazione il parere favorevole di regolarità tecnica, espresso dal
Responsabile del Servizio Amministrativo ai sensi dell’art. 49 del D. Lgs. 267/2000;

CON VOTI unanimi legalmente espressi;

DELIBERA

PER LE MOTIVAZIONI precedentemente espresse riconfermare per l’anno 2007 l’aliquota del 4
(quattro) per mille per l’imposta comunali sugli immobili per tutti gli immobili posseduti nel Comune
di Villaurbana e la detrazione per abitazione principale di €. 103,29.

              LA GIUNTA COMUNALE

Con separata votazione e volontà unanime dichiara la presente immediatamente esecutiva



Letto, approvato e sottoscritto.

IL PRESIDENTE    IL SEGRETARIO
(Luca Casula)                    (Felicina Deplano)

====================================================================

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal
08.02.2007  al 23.02.2007.=

Villaurbana, li  08.02.2007

            IL SEGRETARIO COMUNALE
               (Dott.ssa Felicina Deplano)

                      _______________________



Letto, approvato e sottoscritto.

             IL PRESIDENTE    IL SEGRETARIO
               F.to L. Casula               F.to F. Deplano

====================================================================

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal
08.02.2007  al 23.02.2007.=

Villaurbana, li  08.02.2007

     IL SEGRETARIO
       F.to F. Deplano

                 _______________________

====================================================================

E’ copia conforme all’originale.-

Villaurbana, li 08.02.2007

         IL SEGRETARIO COMUNALE
           ( Dott.ssa Felicina Deplano)


